CXCI. @eviditlicher Bergleich gwijdhen bem Loveng-Klojter in Meuftadbt-WMagdeburg und dem
Piarrer zu Beli, vom 23, Mai 15312,

Coram vniuerfis et fingulis has patentes litteras Infpecturis, vifuris, lecturis et andituris
Nos Gregorius werbeck, decretorum doctor, decanus ecclefie Sancti Nicolai Noui fori ac Curie
archiepilcopalis Magdeburgenfis Officialis generalis, publice recognolcimus per prefentes, quod Con-
fiituti coram Nobis' In Notarii noftri publici et teltium Infraleriptorum prefencia honorabiles viri
domini Criltianus grothhouet, prepofitus monalterii monialium fancti Laurentii noue ciuitatis
magdeburgenfis ordinis Sancti Benedicti Eiufdemque conuentus Sindicus fiue procurator legitimus,
prout de Sindicatus [eu procurationis mandato Nobis legitime conltabat, neenon parrochialis eccle-
fie opidi belitz, brandenburgenfis diocelis plebanus et rector ex vna et dominus andreas [tolp,
presbyter eiuldem Brandenburgenlis diocelis perlonalis principaliter pro [e iple ex altera partibus
de et [uper refignatione dicte parrochialis ecclefie opidi belitz prefato monalterio, vt dicebatur,
Incorporate certo modo conuenerunt et conuentionem fecerunt In hune, qui fequitur, modum, pre-
fatus namque dominus Criftianus grothhouet, prepofitus, Sindicus et procurator atque pleba-
nus dietam [wam parroclialem ecclefiam In belitz quamprimum, videlicet prima menfis Junii pro-
xime adueniente ad manus venerabilis domine abbatifle monalterii prefati, ad quam Jus patronatus
fine prefentandi pertifiere dicebatur, libere refignabit Et refignatione facta prenominatum dominum
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andream/ [tolp ad eandem parrochialem Ecclefiam Simonia ceffante prefentari faciet et procura-
bit, prout refignare, facere et procurave promilit exprefle. E conuerfo autem; Ne dictum Monafte-
vium ex refignatione huiusmodi nimium damnum paciatur, Sed potius commodum, vt decet, ratione
Incorporationis predicte, abinde reportet antedictus dominus andreas [(tolp, polt habitam pollef-
fionem dicte parrochialis ecclefie prefato monalterio aut illius abbatille et conuentui Earumue pro-
curatori ad ho¢ mandatum habenti penfionem anmuam decem florenorum fingulis annis [uper felto
Sancti Martini Epifcopi In anno proxime futuro videlicet Millefimo Quingentefimo Tercio decimo
incipiendo et Extunc deinceps, quoad vixerit et eandem parrochialem ecclefiam obtinuerit conti-
nuando In moneta Brandenburgenfi, quolibet floreno pro Triginta duobus grollis brandenburgenfis
computato Integre In ciuitate Magdeburgenfi fine vlla contradietione perfoluet, dabit atque pagabit
necnon omnem litis euentum In fe fulcipiet Et expenfis fuis propriis [e contra quolcunque molelta-
tores  defendet prout foluere, dare et pagare, Necnon [ulcipere et defendere promilit exprelle In
manibus notarii noftri Infraferipti folempniter [tipulantis et recipientis vice et nomine omnium et
fingulorum, quorum intereft, Inteverit feu Interelle poterit quomodolibet In faturum, Jurildictionem
noftram et dicte curie In fe [ponte prorogando et eidem [e [ubmittendo volens per nos et dicte
curie auctoritatem ad obfernationem premifforum eciam cenfuris ecclefialticis mediantibus cogi at-
que compelli. Quibus omnibus et fingulis ad [upradictarum partium Inftantiam  vlteriorem auctori-
tatem et decretum noftrum ordinarium duximus Interponendum, prout Interpenimus et premifla
omnia et fngula firmiter obferuare mandamus per prefentes. In gquorum omnium et fingulornm
fidem et teftimonium premifforum has noltras litteras Sigillo offieii noftri [ubimprello fecimus robo-
rari. Datum ef actum Magdeburg, In curia habitationis noftre fub anno a Natiuitate domini
Millefimo Quingentefimo duodecimo, Indictione decima quinta, die vero Martis, vicefima quinta
menlis May, Pontificatus Sanectilfimi In chrilto patris et domini noltri domini Julii divina prouiden-
cia pape Secundi anno nono. Prefentibus ibidem honorabilibus et diferetis viris Johanne tol-
king, perpetuo In ecclefia Sancti Nicolai Noui fori Magdeburgenfis vicario et Martino Michae-
lis, Clerico Magdeburgenfi, Teltibus ad premilla vocatis Ipecialiter atque rogatis.
Hinricus Beuer, Notarius ad premilfa Requilitus.
Rad) bem Orviginal int Kinigl. Prov.-Ardiv ju Magbeburg